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Programmanr. 57 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 3 en later
30-12-2014 Resultaten Finale
Punten: FINA 2014

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt

Finale A
1. Bo Souhoka HGN (Sg) 37.39 200201186 36.45 +0,73 493
2. Kemi van de Wetering Arethusa 37.82 200201456 36.78 +0,61 480
3. Noa de Vries Swimteam Helden~Mosa 37.76 200101556 37.10 +0,79 467
4. Chanour Mercelina HGN (Sg) 37.64 200101374 37.21 +0,76 463
5. Carolien Beckers HGN (Sg) 38.88 200200078 37.63 +0,64 448

Finale B
9. Nikki Smeets HGN (Sg) 39.62 200200080 37.73 +0,68 444

10. Silke Bliek HGN (Sg) 39.98 200301948 38.33 +0,68 424
11. Josephien Kersten ZPC De Rog Weert 40.31 200101212 39.62 +0,71 384
12. Nina Spit Tempo Valkenswaard 40.41 200102212 39.75 +0,53 380

Finale C
17. Amy Verhouden PSV 41.00 200101400 39.48 +0,71 388
18. Floor Ketting PSV 40.58 200102358 39.86 +0,77 377
19. Vera Weijzen Zv Kimbria 41.11 200100980 40.28 +0,77 365
20. Demi van Hulst ZC Valkenburg 41.28 200300140 40.84 +0,53 350
21. Kyanie Blom HGN (Sg) 41.01 200301866 40.90 +0,71 349
22. Sarah Vandeursen Zeester Meerval 41.23 200100444 40.93 +0,68 348
23. Jente Dekker DAW 41.07 200102724 41.05 +0,72 345
24. Lotte Hosper De Fuut 41.08 200201414 41.17 +0,66 342

Programmanr. 58 Jongens, 50m schoolslag Junioren 1 en 2
30-12-2014 Resultaten Finale
Punten: FINA 2014

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt

Finale A
1. Fabian Velasquez Garcia TRB/RES 34.17 200103917 33.16 +0,65 441
2. Jylano Nahr HGN (Sg) 34.80 200102593 33.31 +0,74 435
3. Guy Hungens Tempo Valkenswaard 34.92 200101697 35.33 +0,64 365
4. Nick Stikkelman DAW 36.38 200100593 36.29 +0,72 336
5. Jelle Opmeer Octopus 37.12 200100269 36.46 +0,70 332
6. Ian Sanders ESZET 36.74 200100373 37.01 +0,66 317
7. Daniël Vlijt HZPC 37.82 200100183 37.11 +0,74 315
8. Christiaan Smit De Fuut 37.53 200102463 37.81 +0,67 297

Finale B
9. Melvin Giebels De Krabben 39.64 200102243 37.95 +0,77 294

10. Lars Kerremans HGN (Sg) 38.52 200100305 38.13 +0,70 290
11. Gilles Cuijpers Zwemclub Eijsden 38.58 200202003 38.19 +0,64 289
12. Joris Knoops RZ 39.51 200101267 39.29 +0,84 265
13. Alex Buijs Zwemclub Eijsden 39.65 200100807 40.02 +0,69 251
14. Luuk Roosen Zwemclub Eijsden 40.38 200100577 40.31 +0,58 245
15. Milan Meurs Z&PV Nuenen 40.02 200202079 40.66 +0,75 239
16. Jasper Thomas HGN (Sg) 40.98 200200427 40.88 +0,68 235

Programmanr. 59 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 1 en 2
30-12-2014 Resultaten Finale
Punten: FINA 2014

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt
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Programmanr. 59, Meisjes, 50m schoolslag, Finale

Finale A
1. Myrthe Bakker SBC2000 34.75 200000804 34.23 +0,70 595
2. Jo Claes Genker Zwemvereniging Neptunus35.18 GZVN/21002/99 35.47 +0,70 535
3. Claudia Schouten De Fuut 36.53 200000812 35.56 +0,73 531
4. Brigit van der Vegte Octopus 36.19 200000714 35.84 +0,76 518
5. Sterre Schlicher RZ 36.66 199901672 36.04 +0,72 510
6. Arijana Alijagic HGN (Sg) 36.90 199902826 36.54 +0,83 489
7. Esmee Lanckohr HGN (Sg) 37.13 200002442 37.08 +0,80 468
8. Robin Goossens Z&PV Nuenen 37.21 200003128 37.23 +0,72 462

Finale B
9. Lieve Göbbels HGN (Sg) 38.30 200000514 37.36 +0,72 458

10. Daphne Dols RZL 38.29 199904622 37.84 +0,80 440
11. Lieke Alofs DAW 38.96 199903232 38.07 +0,76 432
12. Milou van den Beucken Swimteam Helden~Mosa 40.05 200002564 38.11 +0,83 431
13. Danielle Bijsterbosch Octopus 39.11 199900722 39.02 +0,66 402
14. Isabel van Hees Arethusa 40.10 200003142 39.48 +0,73 388
15. Sanne Vilters De Roersoppers 39.25 199903438 39.76 +0,76 380
16. Britt Cornelissens HGN (Sg) 40.51 200000632 40.96 +0,70 347

Programmanr. 60 Jongens, 50m schoolslag Junioren 3 en 4
30-12-2014 Resultaten Finale
Punten: FINA 2014

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt

Finale A
1. Koen Koster HZPC 31.67 199900517 31.36 +0,89 521
2. Djurre Stoové PSV 33.11 199901555 32.53 +0,83 467
3. Ebel van Geemen NDD 33.52 199901095 33.25 +0,96 437
4. Vincent de Munter HGN (Sg) 33.70 200000181 33.40 +0,70 432
5. Thomas van Ekert Z&PV Nuenen 34.58 199901917 34.26 +0,79 400
6. Sybe de Waard De Devel 34.30 199900139 34.32 +0,88 398
7. Joppe van Beek DAW 34.68 199900627 34.47 +0,68 393
8. Jens de Groot DAW 34.49 200001399 35.00 +0,80 375

Finale B
9. Jimmy Pieck Zeester Meerval 34.86 200004179 33.43 +0,67 430

10. Kjell Bakker HGN (Sg) 35.09 200000297 34.39 +0,80 395
11. Danny Koumans ZC Valkenburg 34.87 199905147 34.99 +0,69 375
12. Bram van Kessel Tempo Valkenswaard 35.66 199901979 35.28 +0,75 366
13. Luuk Meerten Patrick 35.70 199903427 35.29 +0,60 366
14. Brian Otjes Aquarius 34.92 199901135 35.49 +0,82 360
15. Lars Hurks TRB/RES 36.12 199901667 35.74 +0,58 352
16. Lars van der Haijden HGN (Sg) 36.16 199900225 37.04 +0,71 316

Programmanr. 61 Dames, 50m schoolslag Senioren 1 en 2
30-12-2014 Resultaten Finale
Punten: FINA 2014

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt

Finale A
1. Mirl de Boer DAW 34.86 199700468 34.29 +0,71 592
2. Silke Voets Z&PV Nuenen 36.00 199806370 34.37 +0,67 588
3. Selene Wortel Z & PC Dio 36.03 199700654 35.33 +0,74 541
4. Nadja Wortel Z & PC Dio 36.26 199800798 36.08 +0,75 508
5. Janina Beckers HGN (Sg) 37.52 199800574 37.07 +0,70 468
6. Fenna de Groot De Kempvis 37.54 199701796 37.15 +0,73 465
7. Kathleen de Beer IST Orcas 36.92 37.38 +0,63 457
8. Anouk Zandbergen DAW 37.41 199802774 37.48 +0,68 453

Finale B
9. Manon Koster HZPC 37.74 199701312 37.20 +0,71 464

10. Carmen ter Weele Octopus 38.43 199800384 38.01 +0,82 434
11. Manon van Esch TRB/RES 38.47 199702090 38.02 +0,75 434
12. Valerie Jongenelen zc AquaDream 38.52 199705304 38.43 +0,74 420
13. Lynn Meijers HGN (Sg) 38.99 199803732 38.72 +0,87 411
14. Sabine Vertommen Zwemclub Eijsden 37.79 199804546 38.88 +0,75 406
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Programmanr. 61, Dames, 50m schoolslag, Finale, Senioren 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt

15. Eline Bammens Genker Zwemvereniging Neptunus39.18 GZVN/20572/98 39.15 +0,71 398
16. Aicha Leroy Genker Zwemvereniging Neptunus39.49 GZVN/20503/98 39.43 +0,65 389

Programmanr. 62 Jongens, 50m schoolslag Jeugd 1 en 2
30-12-2014 Resultaten Finale
Punten: FINA 2014

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt

Finale A
1. Lars van der Velden DAW 33.17 199800175 30.57 +0,65 563
2. Max Hermans Swimteam Helden~Mosa 32.52 199700879 32.26 +0,70 479
3. Jordi Vanderhoven Genker Zwemvereniging Neptunus32.97 GZVN/10364/98 32.85 +0,63 454
4. Jarco van Ommen Octopus 33.27 199802153 33.11 +0,71 443
5. Rainier Voll De Devel 34.04 199800365 33.68 +0,62 421
6. Besi Sejdijaj NDD 33.71 199705153 34.14 +0,69 404
7. Koen Wijnands De Roersoppers 34.38 199800247 34.28 +0,64 399
8. Jaro Musters Z & PC Dio 34.55 199801141 34.45 +0,72 393

Finale B
9. Vincent Caenepeel Genker Zwemvereniging Neptunus34.64 GZVN/10419/98 34.38 +0,63 396

10. Jules Sinsel Zwemclub Eijsden 35.11 199800389 34.41 +0,85 395
11. Jari den Ottelander TRB/RES 35.03 199800059 34.65 +0,74 386
12. Jurne Sleddens Z.V. Tiamat 35.24 199801243 35.15 +0,74 370
13. Bas Gibbels Z&PV Nuenen 35.58 199801973 35.18 +0,70 369
14. Ronaldo Nagtzaam zc AquaDream 35.56 199803293 35.42 +0,70 362
15. Rutger Otto De Vrije Slag 35.42 199700699 35.80 +0,80 350
16. Jordy Severins Eurode Kerkrade 35.67 199800559 36.09 +0,77 342

Programmanr. 63 Dames, 50m schoolslag Senioren
30-12-2014 Resultaten Finale
Punten: FINA 2014

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt

Finale A
1. Chantal Senden Genker Zwemvereniging Neptunus33.63 GZVN/20492/93 32.22 +0,67 714
2. Elise Pennings E.S.W.Z.V. Nayade 33.34 199503608 33.50 +0,71 635
3. Lotte Langenhoff Zeester Meerval 35.92 199602580 34.06 +0,73 604
4. Judith van Meijel HZPC 35.16 199102076 34.67 +0,70 573
5. Floor Ruwen E.S.W.Z.V. Nayade 34.74 199402746 34.73 +0,64 570
6. Melissa Kerkhofs Genker Zwemvereniging Neptunus34.75 GZVN/21032/96 34.78 +0,76 567
7. Michelle Verouden HZPC 35.15 199400150 34.87 +0,77 563
8. Susan Teijken Z&PV Nuenen 35.58 199504592 35.20 +0,70 547

Finale B
9. Anne Gibbels Z&PV Nuenen 35.92 199602298 35.34 +0,77 541

10. Arja den Boer TRB/RES 36.42 199405634 35.53 +0,67 532
11. Cyril Landstra A.S.Z.V. Spons 36.92 199305722 36.49 +0,69 491
12. Indy Diependaal G.S.Z.V. De Golfbreker 36.65 199504976 36.83 +0,76 478
13. Amy van Lier TRB/RES 37.58 199603022 36.87 +0,69 476
14. Roxann Geenen DAW 38.28 199601518 37.38 +0,68 457
15. Danielle Brouwer A.S.Z.V. Spons 38.18 199303484 38.26 +0,75 426
16. Lindi Verkooijen zc AquaDream 37.48 199503826 38.48 +0,73 419



Splash Meet Manager 11, 11.34629 Registered to Mz&Pc 31-12-2014 12:58 - pagina 4

Programmanr. 64 Heren, 50m schoolslag Senioren 1 en ouder
30-12-2014 Resultaten Finale
Punten: FINA 2014

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt

Finale A
1. Ruben Klinkers HGN (Sg) 30.46 199403511 29.05 +0,67 656
2. Jeffrey Schijns Eurode Kerkrade 29.86 199401797 29.41 +0,75 632
3. Sem Hermans Swimteam Helden~Mosa 29.91 199601259 29.48 +0,65 628
4. Romero Hennep ZV Vlaardingen-Schiedam 29.83 199304929 29.52 +0,72 625
5. Martin de Wildt Z&PV Nuenen 30.41 197400937 29.93 +0,75 600
6. Rick Hoekstra TRB/RES 30.17 199501437 30.08 +0,65 591
7. Richard Claus Swimteam Helden~Mosa 30.57 198000265 30.70 +0,72 556
8. Casper Muselaers Octopus 30.63 199600399 30.79 +0,65 551

Finale B
9. Erik Pape Octopus 31.00 199601669 30.80 +0,73 550

10. Emile Manni Octopus 31.35 199001901 30.85 +0,63 548
11. Björn Piket HZPC 31.27 199602133 31.33 +0,70 523
12. Timo Billman Eurode Kerkrade 31.16 199601033 31.45 +0,66 517
13. Jorrick Druyven DAW 32.06 199400507 31.57 +0,66 511
14. Jeffrey Appel WZ&PC Purmerend 31.54 199200027 31.63 +0,65 508
15. Kevin Meuwissen HGN (Sg) 31.44 199502485 31.74 +0,64 503
16. Stefan Teley RZL 31.73 199107153 32.04 +0,67 489

Programmanr. 65 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 3 en later
30-12-2014 Resultaten Finale
Punten: FINA 2014

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt 50m 100m

Finale A
1. Bo Souhoka HGN (Sg) 1:11.57 200201186 1:10.68 +0,72 537 32.89 1:10.68
2. Imke van den Hoef HZPC 1:14.02 200101552 1:12.05 +0,77 506 32.78 1:12.05
3. Noa de Vries Swimteam Helden~Mosa 1:13.74 200101556 1:12.59 +0,79 495 34.19 1:12.59
4. Kemi van de Wetering Arethusa 1:14.87 200201456 1:13.65 +0,61 474 34.73 1:13.65
5. Nikki Smeets HGN (Sg) 1:14.87 200200080 1:13.94 +0,65 469 33.53 1:13.94
6. Carolien Beckers HGN (Sg) 1:15.76 200200078 1:14.05 +0,51 466 35.48 1:14.05
7. Chanour Mercelina HGN (Sg) 1:14.17 200101374 1:14.21 +0,84 463 34.64 1:14.21
8. Jessica Herbst Wynberg Swimlab Aquatic Academy1:16.13 1:15.09 +0,79 447 34.16 1:15.09

Finale B
9. Isabel Dijkstra HGN (Sg) 1:16.42 200200918 1:15.65 +0,75 437 33.77 1:15.65

10. Ilse Verheij ZPC De Rog Weert 1:16.49 200300456 1:15.80 +0,71 435 35.09 1:15.80
11. Demi van Hulst ZC Valkenburg 1:17.56 200300140 1:16.13 +0,56 429 33.88 1:16.13
12. Jasmijn van der Valk HGN (Sg) 1:16.78 200101408 1:16.33 +0,84 426 34.22 1:16.33
13. Floor Ketting PSV 1:18.54 200102358 1:17.01 +0,76 415 35.72 1:17.01
14. Nina Spit Tempo Valkenswaard 1:17.37 200102212 1:17.32 +0,54 410 36.07 1:17.32
15. Loes Gelissen De Roersoppers 1:18.08 200102166 1:19.86 +0,71 372 36.54 1:19.86
DIS Jente Dekker DAW 1:18.03 200102724

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Programmanr. 66 Jongens, 100m wisselslag Junioren 1 en 2
30-12-2014 Resultaten Finale
Punten: FINA 2014

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt 50m 100m

Finale A
1. Jylano Nahr HGN (Sg) 1:07.74 200102593 1:06.10 +0,75 451 29.60 1:06.10
2. Nick Stikkelman DAW 1:10.95 200100593 1:10.21 +0,69 376 33.07 1:10.21
3. Luuk Roosen Zwemclub Eijsden 1:13.64 200100577 1:10.51 +0,53 371 31.65 1:10.51
4. Christiaan Smit De Fuut 1:10.81 200102463 1:10.61 +0,69 370 32.67 1:10.61
5. Daniël Vlijt HZPC 1:11.02 200100183 1:10.81 +0,74 367 32.60 1:10.81
6. Fabian Velasquez GarciaTRB/RES 1:11.06 200103917 1:12.46 +0,68 342 34.11 1:12.46
7. Lars Kerremans HGN (Sg) 1:13.07 200100305 1:13.83 +0,69 324 35.42 1:13.83
8. Jelle Opmeer Octopus 1:14.88 200100269 1:15.64 +0,68 301 35.18 1:15.64

Finale B
9. Gilles Cuijpers Zwemclub Eijsden 1:15.04 200202003 1:13.19 +0,60 332 32.41 1:13.19
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Programmanr. 66, Jongens, 100m wisselslag, Finale, Junioren 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt 50m 100m

10. Milan Meurs Z&PV Nuenen 1:15.53 200202079 1:15.00 +0,71 309 33.81 1:15.00
11. Bart Muselaers Octopus 1:17.46 200100865 1:16.42 +0,68 292 35.10 1:16.42
12. Guy Hungens Tempo Valkenswaard 1:15.06 200101697 1:16.97 +0,66 285 37.09 1:16.97
13. Abel Jansen TRB/RES 1:18.12 200101921 1:17.70 +0,68 277 34.77 1:17.70
14. Alex Buijs Zwemclub Eijsden 1:18.31 200100807 1:17.75 +0,69 277 35.75 1:17.75
DIS Sil Oeldrich DAW 1:14.98 200103923

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Melvin Giebels De Krabben 1:18.23 200102243 RH

VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Programmanr. 67 Meisjes, 100m wisselslag Jeugd 1 en 2
30-12-2014 Resultaten Finale
Punten: FINA 2014

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt 50m 100m

Finale A
1. Manon Herben Zwemclub Eijsden 1:12.41 199903116 1:08.76 +0,73 583 30.47 1:08.76
2. Brigit van der Vegte Octopus 1:09.23 200000714 1:08.81 +0,74 581 31.59 1:08.81
3. Myrthe Bakker SBC2000 1:09.38 200000804 1:08.99 +0,71 577 31.92 1:08.99
4. Milou van den Beucken Swimteam Helden~Mosa 1:13.91 200002564 1:11.74 +0,85 513 32.78 1:11.74
5. Denise Boonstra DAW 1:13.64 199902662 1:11.85 +0,80 511 32.64 1:11.85
6. Maartje Stoof De Fuut 1:13.89 199903696 1:11.91 +0,73 509 32.85 1:11.91
7. Arijana Alijagic HGN (Sg) 1:12.07 199902826 1:12.18 +0,84 504 32.93 1:12.18
8. Sterre Schlicher RZ 1:13.61 199901672 1:13.10 +0,68 485 34.73 1:13.10

Finale B
9. Anne Smit ZPC De Rog Weert 1:15.11 199904278 1:13.36 +0,68 480 32.89 1:13.36

10. Robin Goossens Z&PV Nuenen 1:14.20 200003128 1:13.60 +0,76 475 34.33 1:13.60
11. Isabel van Hees Arethusa 1:14.49 200003142 1:13.87 +0,71 470 34.04 1:13.87
12. Lieve Göbbels HGN (Sg) 1:16.12 200000514 1:14.34 +0,68 461 34.08 1:14.34
13. Daphne van het Ende Octopus 1:14.62 199904164 1:14.48 +0,74 458 33.80 1:14.48
14. Floor Habers Zeester Meerval 1:14.29 200000054 1:14.81 +0,72 452 33.77 1:14.81
15. Jo Claes Genker Zwemvereniging Neptunus1:14.33 GZVN/21002/99 1:15.60 +0,68 438 35.60 1:15.60
16. Danielle Bijsterbosch Octopus 1:16.22 199900722 1:16.39 +0,69 425 33.74 1:16.39

Programmanr. 68 Jongens, 100m wisselslag Junioren 3 en 4
30-12-2014 Resultaten Finale
Punten: FINA 2014

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt 50m 100m

Finale A
1. Koen Koster HZPC 1:01.68 199900517 1:00.79 +0,71 580 28.06 1:00.79
2. Toine Willigers Zwemclub Eijsden 1:05.73 199902155 1:01.89 +0,65 550 27.56 1:01.89
3. Dario van Hulst ZC Valkenburg 1:04.40 199903169 1:02.27 +0,70 540 27.76 1:02.27
4. Vincent de Munter HGN (Sg) 1:05.13 200000181 1:04.26 +0,67 491 29.50 1:04.26
5. Ebel van Geemen NDD 1:06.96 199901095 1:04.81 +0,76 479 29.82 1:04.81
6. Daan Jente Brunssum 1:06.40 199900277 1:05.65 +0,78 460 29.39 1:05.65
7. Sam Haring DAW 1:07.85 199901491 1:06.57 +0,76 442 29.32 1:06.57
8. Jens de Groot DAW 1:07.90 200001399 1:08.30 +0,70 409 31.62 1:08.30

Finale B
9. Erik Bult DAW 1:08.68 199902153 1:06.48 +0,73 443 29.76 1:06.48

10. Bram van Kessel Tempo Valkenswaard 1:08.10 199901979 1:07.27 +0,79 428 30.99 1:07.27
11. Thomas van Ekert Z&PV Nuenen 1:08.14 199901917 1:07.61 +0,73 421 31.45 1:07.61
12. Thijs Manders TRB/RES 1:07.96 200002731 1:07.76 +0,68 419 31.46 1:07.76
13. Robin Huys Genker Zwemvereniging Neptunus1:08.59 GZVN/10556/99 1:08.15 +0,65 411 29.97 1:08.15
14. Sybe de Waard De Devel 1:08.21 199900139 1:08.35 +0,70 408 32.96 1:08.35
15. Kjell Bakker HGN (Sg) 1:09.30 200000297 1:09.70 +0,80 385 33.26 1:09.70
16. Lars van der Haijden HGN (Sg) 1:08.32 199900225 1:11.00 +0,71 364 32.72 1:11.00
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Programmanr. 69 Dames, 100m wisselslag Senioren 1 en 2
30-12-2014 Resultaten Finale
Punten: FINA 2014

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt 50m 100m

Finale A
1. Mirl de Boer DAW 1:06.48 199700468 1:05.08 +0,69 687 30.38 1:05.08
2. Ina Willigers Zwemclub Eijsden 1:08.92 199702678 1:05.29 +0,68 681 30.08 1:05.29
3. Silke Voets Z&PV Nuenen 1:08.27 199806370 1:08.66 +0,68 585 31.73 1:08.66
4. Manon van Esch TRB/RES 1:09.88 199702090 1:08.79 +0,79 582 31.17 1:08.79
5. Janina Beckers HGN (Sg) 1:09.78 199800574 1:09.32 +0,71 569 31.36 1:09.32
6. Anouk Zandbergen DAW 1:08.93 199802774 1:09.40 +0,70 567 31.58 1:09.40
7. Manon Koster HZPC 1:10.44 199701312 1:09.57 +0,72 563 31.84 1:09.57
8. Selene Wortel Z & PC Dio 1:09.97 199700654 1:10.79 +0,69 534 32.64 1:10.79

Finale B
9. Nadja Wortel Z & PC Dio 1:11.64 199800798 1:09.37 +0,76 568 32.33 1:09.37

10. Chayenne Poorts HGN (Sg) 1:11.66 199800670 1:09.85 +0,80 556 32.33 1:09.85
11. Sabine Vertommen Zwemclub Eijsden 1:13.36 199804546 1:12.89 +0,76 489 32.58 1:12.89
12. Carmen ter Weele Octopus 1:12.36 199800384 1:13.33 +0,82 480 33.89 1:13.33
13. Lotte Verbiesen Zeester Meerval 1:14.37 199802120 1:13.85 +0,70 470 34.01 1:13.85
14. Britt Schoonhoven Octopus 1:13.74 199702468 1:13.92 +0,68 469 34.58 1:13.92
15. Yasmin Esser Zeester Meerval 1:14.71 199703924 1:14.91 +0,82 451 32.88 1:14.91
16. Kathleen de Beer IST Orcas 1:14.37 1:15.00 +0,63 449 34.49 1:15.00

Programmanr. 70 Jongens, 100m wisselslag Jeugd 1 en 2
30-12-2014 Resultaten Finale
Punten: FINA 2014

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt 50m 100m

Finale A
1. Lars Bottelier VZV 1:00.52 199702681 1:00.18 +0,71 598 28.72 1:00.18
2. Lars van der Velden DAW 1:04.56 199800175 1:00.50 +0,63 588 28.11 1:00.50
3. Max Hermans Swimteam Helden~Mosa 1:03.03 199700879 1:02.02 +0,71 546 29.46 1:02.02
4. Jordi Vanderhoven Genker Zwemvereniging Neptunus1:02.99 GZVN/10364/98 1:03.34 +0,64 513 28.94 1:03.34
5. Rik Hofland VZV 1:03.30 199701737 1:04.44 +0,68 487 29.82 1:04.44
6. Besi Sejdijaj NDD 1:05.20 199705153 1:04.86 +0,67 477 29.16 1:04.86
7. Jordy Severins Eurode Kerkrade 1:05.23 199800559 1:05.40 +0,76 466 29.89 1:05.40
8. Vincent Caenepeel Genker Zwemvereniging Neptunus1:05.64 GZVN/10419/98 1:07.21 +0,66 429 30.51 1:07.21

Finale B
9. Rainier Voll De Devel 1:06.41 199800365 1:05.21 +0,60 470 30.24 1:05.21

10. Joeri Jacobs De Roersoppers 1:06.81 199704627 1:06.06 +0,72 452 30.28 1:06.06
11. Jarco van Ommen Octopus 1:06.36 199802153 1:06.08 +0,76 451 30.49 1:06.08
12. Ruben Delvoie Zwemclub Eijsden 1:07.24 199703833 1:06.25 +0,64 448 29.20 1:06.25
13. Jaro Musters Z & PC Dio 1:07.56 199801141 1:06.26 +0,72 448 29.52 1:06.26
14. Jari den Ottelander TRB/RES 1:06.50 199800059 1:06.41 +0,75 445 30.55 1:06.41
15. Luuk Willems Patrick 1:06.76 199703191 1:06.46 +0,65 444 30.55 1:06.46
16. Rutger Otto De Vrije Slag 1:07.25 199700699 1:08.45 +0,77 406 30.96 1:08.45

Programmanr. 71 Dames, 100m wisselslag Senioren
30-12-2014 Resultaten Finale
Punten: FINA 2014

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt 50m 100m

Finale A
1. Chantal Senden Genker Zwemvereniging Neptunus1:07.53 GZVN/20492/93 1:03.02 +0,70 757 29.03 1:03.02
2. Lotte Langenhoff Zeester Meerval 1:06.37 199602580 1:04.81 +0,76 696 29.10 1:04.81
3. Judith van Meijel HZPC 1:06.16 199102076 1:05.04 +0,75 689 29.78 1:05.04
4. Michelle Verouden HZPC 1:06.75 199400150 1:07.16 +0,78 625 31.08 1:07.16
5. Elise Pennings E.S.W.Z.V. Nayade 1:07.52 199503608 1:07.64 +0,68 612 31.54 1:07.64
6. Susan Teijken Z&PV Nuenen 1:09.91 199504592 1:09.26 +0,77 570 32.15 1:09.26
7. Anne Gibbels Z&PV Nuenen 1:09.57 199602298 1:09.99 +0,77 553 33.03 1:09.99
8. Roxann Geenen DAW 1:09.51 199601518 1:11.06 +0,68 528 31.37 1:11.06

Finale B
9. Amy van Lier TRB/RES 1:10.60 199603022 1:09.82 +0,67 557 32.31 1:09.82
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Programmanr. 71, Dames, 100m wisselslag, Finale, Senioren

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt 50m 100m

10. Arja den Boer TRB/RES 1:12.30 199405634 1:11.08 +0,65 527 33.35 1:11.08
11. Kitty Schiphorst Preuper E.S.W.Z.V. Nayade 1:13.67 199102752 1:11.14 +0,68 526 33.79 1:11.14
12. Cyril Landstra A.S.Z.V. Spons 1:11.44 199305722 1:11.33 +0,70 522 33.05 1:11.33
13. Aniek Resink Z & PC Dio 1:12.41 199500738 1:11.80 +0,69 512 32.47 1:11.80
14. Floor Weijmans HZPC 1:12.32 199502522 1:11.86 +0,82 510 32.75 1:11.86
15. Alice Janssen HZPC 1:13.82 198902012 1:12.71 +0,85 493 33.37 1:12.71
16. Melissa Kerkhofs Genker Zwemvereniging Neptunus1:12.26 GZVN/21032/96 1:14.61 +0,82 456 34.48 1:14.61

Programmanr. 72 Heren, 100m wisselslag Senioren 1 en ouder
30-12-2014 Resultaten Finale
Punten: FINA 2014

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt 50m 100m

Finale A
1. Ruben Klinkers HGN (Sg) 1:00.68 199403511 57.71 +0,72 678 26.26 57.71
2. Sem Hermans Swimteam Helden~Mosa 59.81 199601259 58.01 +0,63 667 26.62 58.01
3. Jeffrey Appel WZ&PC Purmerend 59.82 199200027 59.80 +0,66 609 27.79 59.80
4. Mart Theunissen Zwemclub Eijsden 1:02.44 199500483 59.88 +0,68 607 27.41 59.88
5. Jorrick Druyven DAW 1:01.51 199400507 59.94 +0,67 605 27.26 59.94
6. Mike van Herk Tempo Valkenswaard 1:01.62 199601007 1:01.60 +0,72 557 27.87 1:01.60
7. Björn Piket HZPC 1:02.29 199602133 1:02.14 +0,67 543 28.83 1:02.14
8. Rick Hoekstra TRB/RES 1:01.84 199501437 1:02.70 +0,63 529 27.88 1:02.70

Finale B
9. Paul Koster Hieronymus 1:03.00 199304465 1:01.49 +0,75 560 27.71 1:01.49

10. Martin de Wildt Z&PV Nuenen 1:02.90 197400937 1:01.97 +0,80 547 29.57 1:01.97
11. Peter Rietveld TriVia 1:02.91 199601081 1:02.52 +0,69 533 28.35 1:02.52
12. Joep Suskens De Roersoppers 1:02.71 199400627 1:02.59 +0,67 531 27.99 1:02.59
13. Jan van Aken HGN (Sg) 1:02.61 199504369 1:02.87 +0,77 524 29.36 1:02.87
14. Felix Geenen DAW 1:03.28 199501085 1:03.01 +0,79 521 29.39 1:03.01
15. Erik Pape Octopus 1:03.89 199601669 1:03.69 +0,74 504 30.28 1:03.69
16. Kenny Sieben HGN (Sg) 1:03.78 199503663 1:04.55 +0,72 484 28.34 1:04.55

Programmanr. 73 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 3 en later
30-12-2014 Resultaten Finale
Punten: FINA 2014

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt

Finale A
1. Bo Souhoka HGN (Sg) 28.91 200201186 28.60 +0,73 536
2. Imke van den Hoef HZPC 29.39 200101552 29.02 +0,73 513
3. Isabel Dijkstra HGN (Sg) 29.41 200200918 29.32 +0,74 497
4. Jente Dekker DAW 30.09 200102724 29.44 +0,75 491
5. Loes Gelissen De Roersoppers 29.41 200102166 29.50 +0,71 488
6. Carolien Beckers HGN (Sg) 29.53 200200078 29.52 +0,67 487
7. Kemi van de Wetering Arethusa 30.07 200201456 29.85 +0,59 471
8. Noa de Vries Swimteam Helden~Mosa 29.98 200101556 30.15 +0,72 457

Finale B
9. Luca van Gemert Arethusa 30.43 200101636 30.00 +0,78 464

10. Jessica Herbst Wynberg Swimlab Aquatic Academy30.31 30.01 +0,81 464
11. Ilse Verheij ZPC De Rog Weert 30.70 200300456 30.16 +0,73 457
12. Jasmijn van der Valk HGN (Sg) 30.47 200101408 30.43 +0,79 445

Sara Hebrova HGN (Sg) 30.57 200105910 30.43 +0,70 445
14. Famke Slabbers Arethusa 30.40 200200100 30.71 +0,71 433
15. Vera Weijzen Zv Kimbria 30.52 200100980 30.86 +0,78 427
16. Nina Spit Tempo Valkenswaard 30.51 200102212 31.22 +0,52 412
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Programmanr. 74 Jongens, 50m vrije slag Junioren 1 en 2
30-12-2014 Resultaten Finale
Punten: FINA 2014

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt

Finale A
1. Jylano Nahr HGN (Sg) 26.75 200102593 25.99 +0,77 476
2. Nick Stikkelman DAW 27.52 200100593 27.78 +0,68 390
3. Daniël Vlijt HZPC 27.92 200100183 27.81 +0,70 388
4. Marlon Bil DAW 28.95 200102649 28.27 +0,79 370
5. Christiaan Smit De Fuut 28.74 200102463 28.93 +0,70 345
6. Lars Kerremans HGN (Sg) 28.79 200100305 29.05 +0,68 341
7. Fabian Velasquez Garcia TRB/RES 28.79 200103917 29.23 +0,67 334

Sil Oeldrich DAW 29.00 200103923 29.23 +0,68 334

Finale B
9. Luuk Roosen Zwemclub Eijsden 29.14 200100577 28.82 +0,68 349

10. Milan Meurs Z&PV Nuenen 29.43 200202079 29.56 +0,70 323
11. Gilles Cuijpers Zwemclub Eijsden 29.96 200202003 29.61 +0,63 322
12. Alex Buijs Zwemclub Eijsden 29.82 200100807 29.74 +0,70 318
13. Abel Jansen TRB/RES 30.11 200101921 29.85 +0,72 314
14. Max van Marum Zwemclub Eijsden 30.38 200103501 30.11 +0,61 306
15. Bart Muselaers Octopus 30.17 200100865 30.26 +0,68 301
16. Jelle Opmeer Octopus 30.30 200100269 30.59 +0,68 292

Programmanr. 75 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 1 en 2
30-12-2014 Resultaten Finale
Punten: FINA 2014

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt

Finale A
1. Manon Herben Zwemclub Eijsden 28.55 199903116 27.84 +0,72 581
2. Myrthe Bakker SBC2000 27.50 200000804 27.89 +0,69 578
3. Claudia Schouten De Fuut 28.74 200000812 28.50 +0,73 542
4. Melissa Hebben ZPC De Rog Weert 28.91 199905762 28.61 +0,78 535
5. Milou van den Beucken Swimteam Helden~Mosa 28.91 200002564 28.91 +0,91 519
6. Anne Smit ZPC De Rog Weert 28.68 199904278 28.96 +0,69 516
7. Floor Habers Zeester Meerval 29.31 200000054 29.49 +0,74 489
8. Arijana Alijagic HGN (Sg) 29.32 199902826 29.63 +0,79 482

Finale B
9. Aukje Koetsier Zv Kimbria 29.33 200002260 28.40 +0,64 547

10. Brigit van der Vegte Octopus 29.33 200000714 28.77 +0,75 527
11. Denise Boonstra DAW 29.37 199902662 29.40 +0,81 493
12. Maartje Stoof De Fuut 29.42 199903696 29.50 +0,76 488

Beau Geenen ZPC De Rog Weert 29.76 199902320 29.50 +0,74 488
14. Britt Bogers Z&PV Nuenen 29.84 199905072 29.51 +0,66 488
15. Denise Blok Zv Kimbria 29.62 199900572 29.59 +0,70 484
16. Britt Cornelissens HGN (Sg) 29.77 200000632 29.96 +0,64 466

Programmanr. 76 Jongens, 50m vrije slag Junioren 3 en 4
30-12-2014 Resultaten Finale
Punten: FINA 2014

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt

Finale A
1. Toine Willigers Zwemclub Eijsden 25.65 199902155 24.58 +0,64 563
2. Koen Koster HZPC 25.47 199900517 25.36 +0,72 512
3. Dario van Hulst ZC Valkenburg 25.87 199903169 25.44 +0,66 508
4. Erik Bult DAW 25.40 199902153 25.60 +0,74 498
5. Sam Haring DAW 25.79 199901491 25.87 +0,73 483
6. Vincent de Munter HGN (Sg) 26.33 200000181 26.02 +0,64 474
7. Brian Otjes Aquarius 26.13 199901135 26.07 +0,77 472
8. Lars van der Haijden HGN (Sg) 26.28 199900225 26.22 +0,68 464

Finale B
9. Ebel van Geemen NDD 26.36 199901095 26.20 +0,75 465

10. Daan Jente Brunssum 26.37 199900277 26.50 +0,69 449
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Programmanr. 76, Jongens, 50m vrije slag, Finale, Junioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt

11. Bram van Kessel Tempo Valkenswaard 26.83 199901979 26.55 +0,76 446
12. Robin Huys Genker Zwemvereniging Neptunus26.72 GZVN/10556/99 26.76 +0,71 436
13. Thijs Manders TRB/RES 27.05 200002731 26.85 +0,64 432
14. Jens de Groot DAW 26.80 200001399 26.87 +0,73 431
15. Lars Hurks TRB/RES 27.17 199901667 27.40 +0,58 406
16. Kjell Bakker HGN (Sg) 27.13 200000297 27.55 +0,77 400

Programmanr. 77 Dames, 50m vrije slag Senioren 1 en 2
30-12-2014 Resultaten Finale
Punten: FINA 2014

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt

Finale A
1. Mirl de Boer DAW 26.89 199700468 26.98 +0,70 639
2. Ina Willigers Zwemclub Eijsden 27.85 199702678 27.43 +0,65 608
3. Silke Voets Z&PV Nuenen 28.09 199806370 27.54 +0,67 600
4. Irma van den Brandt Zwemclub Eijsden 27.85 199702676 27.58 +0,70 598
5. Anouk Zandbergen DAW 27.55 199802774 27.68 +0,68 591
6. Chayenne Poorts HGN (Sg) 28.03 199800670 27.69 +0,78 591
7. Sabine Wetsels Zwemclub Eijsden 28.10 199704996 28.04 +0,74 569
8. Manon van Esch TRB/RES 28.05 199702090 28.33 +0,76 552

Finale B
9. Selene Wortel Z & PC Dio 28.12 199700654 27.87 +0,74 579

10. Janina Beckers HGN (Sg) 28.31 199800574 28.21 +0,70 559
11. Lotte van Haarst De Roersoppers 28.49 199701858 28.27 +0,74 555
12. Manon Koster HZPC 28.42 199701312 28.35 +0,70 550
13. Chantal de Lau Tempo Valkenswaard 28.59 199702846 28.66 +0,74 533
14. Nadja Wortel Z & PC Dio 28.64 199800798 28.67 +0,77 532
15. Yasmin Esser Zeester Meerval 28.91 199703924 29.47 +0,81 490
16. Britt Schoonhoven Octopus 28.96 199702468 29.50 +0,69 488

Programmanr. 78 Jongens, 50m vrije slag Jeugd 1 en 2
30-12-2014 Resultaten Finale
Punten: FINA 2014

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt

Finale A
1. Rik Hofland VZV 24.81 199701737 24.79 +0,67 549
2. Lars Bottelier VZV 25.19 199702681 24.85 +0,69 545
3. Besi Sejdijaj NDD 25.21 199705153 24.98 +0,65 536
4. Max Hermans Swimteam Helden~Mosa 25.26 199700879 25.25 +0,68 519
5. John Meerten Patrick 26.04 199704375 25.83 +0,69 485
6. Ronaldo Nagtzaam zc AquaDream 25.77 199803293 25.84 +0,72 484
7. Jordi Vanderhoven Genker Zwemvereniging Neptunus25.48 GZVN/10364/98 25.94 +0,60 479
8. Jordy Severins Eurode Kerkrade 25.96 199800559 26.12 +0,79 469

Finale B
9. Ruben Delvoie Zwemclub Eijsden 26.09 199703833 25.93 +0,68 479

10. Jack Meerten Patrick 26.10 199704377 26.03 +0,70 474
11. Yannick Wiegers BZV 's-Hertogenbosch 26.67 199705029 26.07 +0,82 472
12. Rainier Voll De Devel 26.59 199800365 26.24 +0,61 463
13. Lars Hobus RZL 26.65 199804935 26.36 +0,68 456
14. Luigino Hanst Bulado Swimming 26.60 1997122801 26.54 +0,68 447
15. Rutger Otto De Vrije Slag 26.43 199700699 26.57 +0,79 445
16. Vincent Caenepeel Genker Zwemvereniging Neptunus26.64 GZVN/10419/98 26.74 +0,62 437
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Programmanr. 79 Dames, 50m vrije slag Senioren
30-12-2014 Resultaten Finale
Punten: FINA 2014

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt

Finale A
1. Chantal Senden Genker Zwemvereniging Neptunus26.26 GZVN/20492/93 25.32 +0,69 773
2. Elise Pennings E.S.W.Z.V. Nayade 26.21 199503608 26.21 +0,69 697
3. Lotte Langenhoff Zeester Meerval 27.13 199602580 26.64 +0,76 663
4. Judith van Meijel HZPC 27.91 199102076 27.39 +0,68 610
5. Susan Teijken Z&PV Nuenen 27.66 199504592 27.57 +0,76 598
6. Roxann Geenen DAW 27.89 199601518 27.68 +0,66 591
7. Aniek Resink Z & PC Dio 28.08 199500738 27.76 +0,66 586
8. Kitty Schiphorst Preuper E.S.W.Z.V. Nayade 27.87 199102752 27.87 +0,70 579

Finale B
9. Yasmine Bartelds zc AquaDream 28.28 199604366 27.70 +0,81 590

10. Amy van Lier TRB/RES 28.09 199603022 27.78 +0,71 585
11. Anne Gibbels Z&PV Nuenen 28.51 199602298 27.87 +0,72 579
12. Clara Willigers Zwemclub Eijsden 28.51 199604088 28.12 +0,64 564
13. Michelle Verouden HZPC 28.34 199400150 28.20 +0,79 559
14. Cyril Landstra A.S.Z.V. Spons 28.40 199305722 28.31 +0,68 553
15. Arja den Boer TRB/RES 28.44 199405634 28.42 +0,68 546
16. Floor Ruwen E.S.W.Z.V. Nayade 28.68 199402746 28.82 +0,65 524

Programmanr. 80 Heren, 50m vrije slag Senioren 1 en ouder
30-12-2014 Resultaten Finale
Punten: FINA 2014

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt

Finale A
1. Ruben Klinkers HGN (Sg) 24.30 199403511 23.03 +0,69 684
2. Jeffrey Appel WZ&PC Purmerend 23.70 199200027 23.60 +0,68 636
3. Mart Theunissen Zwemclub Eijsden 24.32 199500483 23.83 +0,69 618
4. Sem Hermans Swimteam Helden~Mosa 24.30 199601259 24.11 +0,64 596
5. Casper Muselaers Octopus 24.49 199600399 24.28 +0,63 584
6. Timo Billman Eurode Kerkrade 24.38 199601033 24.46 +0,65 571
7. Alan Smeets HGN (Sg) 24.39 198402089 24.53 +0,70 566
8. Felix Geenen DAW 24.81 199501085 24.71 +0,73 554

Finale B
9. Jorrick Druyven DAW 25.12 199400507 24.68 +0,67 556

10. Rik Op het Veld E.S.W.Z.V. Nayade 25.02 198602289 24.69 +0,71 555
11. Joep Suskens De Roersoppers 24.84 199400627 24.75 +0,70 551
12. Rick Hoekstra TRB/RES 24.96 199501437 24.87 +0,66 543
13. Martin de Wildt Z&PV Nuenen 25.03 197400937 24.95 +0,75 538
14. Kenny Sieben HGN (Sg) 24.87 199503663 25.16 +0,68 525
15. Peter Rietveld TriVia 25.06 199601081 25.18 +0,67 523
16. Philip Bams Zwemclub Eijsden 25.12 199600195 25.53 +0,66 502

Programmanr. 81 Gemengd, 10 x 25m vrije slag 11 jaar en ouder
30-12-2014 Resultaten
Punten: FINA 2014

rang vereniging intijd tijd RT Pnt



Splash Meet Manager 11, 11.34629 Registered to Mz&Pc 31-12-2014 12:58 - pagina 11

Programmanr. 81, Gemengd, 10 x 25m vrije slag

serieus

1. Zce 1 Zwemclub Eijsden 2:30.00 2:03.08 +0,67
Ruben Delvoie 97 25.25 Irma van den Brandt 97
Ina Willigers 97 Mart Theunissen 95 24.85
Toine Willigers 99 24.11 Sabine Vertommen 98
Manon Herben 99 Philip Bams 96 24.59
Sven Bams 94 24.28 Clara Willigers 96

2. HGN (Sg) 1 HGN (Sg) 2:06.00 2:06.51 +0,81
Alan Smeets 84 25.56 McKenzie Kelly 98
Janina Beckers 98 Jan van Aken 95 25.22
Vincent de Munter 00 25.61 Bo Souhoka 02
Arijana Alijagic 99 Kenny Sieben 95 24.50
Kevin Meuwissen 95 25.62 Chayenne Poorts 98

3. Nuenen 1 Z&PV Nuenen 1:17.17 2:10.47 +0,73
Milan Meurs 02 28.13 Silke Voets 98
Lot Sauren 00 Wouter Sijmons 93 24.62
Thomas van Ekert 99 26.04 Anne Gibbels 96
Britt Bogers 99 Thomas van Mierlo 93 25.64
Bas Gibbels 98 26.04 Nienke Langerak 96

4. HGN (Sg) 2 HGN (Sg) 2:16.00 2:14.29 +0,74
Jylano Nahr 01 26.60 Lieve Göbbels 00
Britt Cornelissens 00 Lars Kerremans 01 27.89
Lars van der Haijden 99 26.46 Carolien Beckers 02
Isabel Dijkstra 02 Mark Gorissen 86 26.09
Kjell Bakker 00 27.25 Jasmijn van der Valk 01

5. Studentensport Nederland Studentensport Nederland 2:10.00 2:15.68 +0,73
Indy Diependaal 95 26.91 Danielle Brouwer 93
Cyril Landstra 93 Lenja Witlox 92 27.30
Marlou Jacobs 95 28.23 Kitty Schiphorst Preuper 91
Astrid van den Brandt 95 Floor Ruwen 94 25.22
Sinony van Putten 90 28.02 Elise Pennings 95

6. Tempo Valkenswaard 1 Tempo Valkenswaard 1:58.00 2:17.59 +0,71
Luuk Smits 00 28.88 Eva van de Mortel 01
Celine Wijnen 00 Mike van Herk 96 26.98
Marek Spit 99 28.86 Nina Spit 01
Ilona van Kemenade 98 Raoni Schrijvers 93 25.49
Bram van Kessel 99 27.38 Lieke Smits 96

7. DAW 1 DAW NT 2:18.04 +0,72
Jorrick Druyven 94 25.11 Myrthe van Beek 99
Mirl de Boer 97 Frank Dekker 98 27.31
Sam Haring 99 27.10 Emma Huizinga 02
Jente Dekker 01 Roel Wit 02 31.35
Erik Bult 99 27.17 Debra de Lange 02

8. Octopus 2 Octopus 2:14.01 2:18.25 +0,75
Lars van Hell 01 27.64 Kirsten Opmeer 98
Britt Schoonhoven 97 Jarco van Ommen 98 29.14
Bart Muselaers 01 27.21 Ilse Hallie 02
Brigit van der Vegte 00 Erik Pape 96 26.22
Renger Bootsma 00 28.04 Sharon Julius 96

9. RZ Roermond RZ NT 2:19.43 +0,66
Jack Meerten 97 27.20 Kelly van der Sluizen 00
Marjolein Schoonheim 00 Joris Knoops 01 30.10
Luuk Meerten 99 26.56 Anne Mayer 00
Denise Austen 93 Tim Peeters 97 27.66
John Meerten 97 27.91 Sterre Schlicher 99

10. Zce 2 Zwemclub Eijsden 2:31.00 2:21.34 +0,83
Guy Huijnen 97 27.98 Dahnee de la Croix 98
Iris Willigers 01 Max van Marum 01 28.39
Luuk Roosen 01 28.09 Yana Korczynski 02
Loes Willigers 00 Alex Buijs 01 28.67
Gilles Cuijpers 02 28.21 Renee Roosen 99

11. DAW 2 DAW NT 2:22.36 +0,68
Lars van der Velden 98 27.82 Naomi te Lindert 99
Anna Bruins 99 Joppe van Beek 99 28.72
Felix Geenen 95 27.02 Noortje Wisselo 02
Talya de Lange 99 Sil Oeldrich 01 30.51
Jens de Groot 00 28.29 Mandy Rook 01

12. Octopus 1 Octopus 2:14.00 2:22.78 +0,66
Jelle Opmeer 01 28.14 Denice Koolman 02
Danielle Bijsterbosch 99 Bastian Renshoff 00 29.69
Robin Meima 99 28.58 Nikita van der Stege 01
Daphne van het Ende 99 Axel Julius 97 26.20
Jochem Hallie 00 30.17 Carmen ter Weele 98
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Programmanr. 81, Gemengd, 10 x 25m vrije slag, serieus

rang vereniging intijd tijd RT Pnt

13. Tempo Valkenswaard 2 Tempo Valkenswaard NT 2:25.83 +0,81
Niek van Gogh 99 30.80 Ilona van Kemenade 98
Linda Maas 88 Tim Paulusse 97 28.15
Max Compen 00 30.37 Nina Spit 01
Celine Wijnen 00 Harm van den Heuvel 98 26.97
Bart Snel 00 29.54 Lieke Smits 96

DIS De Roersoppers 1 De Roersoppers 2:27.27
EA - Te vroeg overgenomen.
Roger Pouls 87 26.72 Sanne Vilters 99
Loes Gelissen 01 Daan Gehlen 97 26.90
Willem Jongen 91 26.44 Ydwien Vervoort 98
Amy Mooren 00 Joeri Jacobs 97
Joep Suskens 94 25.22 Anneloes Meijers 97


